



ÅPEN FOLKEKIRKE

ÅPEN FOLKEKIRKE HAMAR

Styremøte 20.09.2017 kl.15.30-18.00

Sted: Høgskolen i Innlandet (HINN), Hamar.

Til stede: Sevat, Finn, Sveinung, Gunhild (referent)

00/17: Godkjenning av referat

Referat fra forrige møte 22.08.17 godkjent.

00/17: Fra styret i ÅF.

Sevat orienterte om fokusområder til ÅFs styre sentralt.

Etablering av regionlag: Enkelte regionlag er godt i gang (Oslo, Hamar), mens andre regioner vil få drahjelp av styret sentralt for etablering av grupper.

Styret arbeider fram mot årsmøtet 3. mars 2018. Tidligere i år ble det arrangert et demokratiseminar, og det er aktuelt med tilsvarende arrangement som kan bygge opp rundt en bevissthet om at organisasjonen finnes.

22/17: Forsøk ny kirkeordning. (Jfr sak 19/17)

Finn og Gunhild orienterte om bispedømmerådets drøfting av saken om forsøksordninger.

Bispedømmerådet ønsker at administrasjonen skal arbeide videre med forsøksordninger, og at det etableres ei arbeidsgruppe der blant annet Finn deltar.

Sevats innspill til stiftsdirektør og biskop ble diskutert, blant annet hva som skal defineres som forsøksområde (et fellesrådsområde i hvert prosti) og hva som skal defineres som enhetlig ledelse, og hvordan dette for eksempel fungerer i innstillings- og tilsettingsorgan på lokalt og regionalt nivå.

Uansett er det et viktig prinsipp at prestenes faglige frihet blir ivaretatt. Sevat undersøker interessen for forsøksordninger i andre prosti.

23/17 Videreføring av sak 15/17 Informasjonsarbeidet og 16/17 medlemsverving

Alle regionallag arbeider med medlemsverving og konsolidering. I Hamar velger vi to konkrete framgangsmåter:

Seminarer. Vi arrangerer et seminar for bispedømmet i midten av november, der vi aktivt inviterer nåværende medlemmer til å delta. Over nyttår arrangerer vi prostivise seminarer der vi kobler på medlemmer (og mulige medlemmer) med lokal tilknytning. Sevat spør biskop electa Kari Veiteberg om hun kan holde foredrag om Folkekirka 2017, med særskilt vekt på tilhørighet. Foreslått dato/sted er 15. november i bispegården. Så snart dette er bekreftet, bør det ut informasjon på nettsider og Facebook (invitere til arrangement).

Kronikk. Vi satser på kronikker i aviser (og FB) for å nå ut til flest mulig. Finns forslag til kronikk ble drøftet. Han arbeider videre med innspillene vedr. spisset fokus på videreføring av folkekirke, lovendringer og økonomiutfordringer. Nytt utkast drøftes på e-post og sendes til avisene slik at det kommer på et høvelig tidspunkt.

24/17 Eventuelt